www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

286 Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 13 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIX

ld :05D4F624C2E6A3A9 ,,,..,
•

ESTADO DO PIAUI

Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATO

O Prefeito Municipal de OLHO D'ÁGUA DO PIAUI, Estado do Piauí, através da
Comissão Permanente de Licitação, vem por meio deste convocar a empresa JOSIANE
BARBOSA RIBEIRO & CIA L TDA - CONCEITO ASSESSORIA E CONSTRUÇÃO, CNPJ
Nº 33.806.249/0001-48, situada na Praça Nossa Senhora das Mercês, nº 535 - Centro,
vencedora do certame CARTA CONVITE 001/2021 , a comparecer no prédio da referida
prefeitura dentro de um prazo de 05 (cinco) dias úteis para a assinatura do contrato, para que
possa ser, então, formalizada a negociação entre as partes.

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI- PI, 10 de março de 2023.

Maria de Lourdes Leal Silva
Pregoeiro da CPL

Caio Ramon lopes da Conceição
Equipe de Apoio

Leandro Pereira Rodrigues
Equipe de Apoio

ld:030E6B3407D2A301

EXTRATO CONTRATUAL Nº 050-A/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 012/2023.

MODALIDADE: CONCOR!IBNCIA nº 001/2023.

LOTES 1,2,3,4,5,6, 7,8,9,10,11,12 e 13

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE
PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE PADRE
MARCOS - PI, sendo objeto deste somente o LOTE I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X, XI, XII E
XIII.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

CONTRATADO: ELESSANDRO DE CARVALHO MOURA - ME, empresário individual,
inscrito no CNPJ de nº 08.190.961/0001-18, Rua Jose de Moura Leal, nº s/n, Bairro Centro, Padre
Marcos/PI, representado legal, neste ato por seu proprietário legal o Sr. Elessandro de Carvalho
Moura, brasileiro, inscrito no CPF/MF de nº 889.017.423-49,

VALOR DOS LOTES:

LOTES CONSOLIDADOS

LOTES VALOR
1 R$ 43.610.30
2 R$ 185.003 64
3 R$ 56.014 75
4 R$ 64.033 84
5 R$ 58.578 70
6 R$ 45.437 88
7 R$ 100.000 00
8 R$ 105.033 53
9 R$ 35.970 85
10 R$ 41.70911
11 R$ 105.033 53
12 R$ 105.033 53
13 R$ 105.033 53

R$ 1.050.493,17 (um

TOTAL GERAL
milhão, cinquenta mil,
quatrocentos e noventa e três
reais e dezessete centavos

DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2023.

PRAZO DE VIGÍNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura e
término em 31/12/2023, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, conforme Art.
57, Inc. II, da Lei 8.666/93.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMS, RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS.

PREFEITO MUNICIPAL: José Valdinar da Silva

ld:01AB25BBAA48A30A

EXTRATO CONTRATUAL Nº 050-B/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 012/2023.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA nº 001/2023.

LOTES 14,15,16,17,18,19,20,21,22 E 23

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO SOB DEMANDA DE
PEÇAS PARA VEÍCULOS LEVES, PESADOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE PADRE
MARCOS - PI, sendo objeto deste somente o LOTE XIV, XV,XVI,XVII,XVIII,XIX,XX,

XXI,XXII e XXIII.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PADRE MARCOS - PI.

CONTRATADO: DARLENE MOURA DE ARAUJO - ME, empresário individual, inscrito no
CNPJ de nº 05.762.790/0001-66, Rua Pastor Sebastião Ferreira da Silva, nº 682, Bairro Centro,
Padre Marcos/PI, representado neste ato por sua proprietária legal a Sra. Darlene Moura de Araújo,
brasileiro, inscrito no CPF/MF de nº 941.296.144-87.

VALOR DOS LOTES:

LOTES CONSOLIDADOS

LOTES VALOR
14 R$ 49 .534,00

15 R$ 35.826,00

16 R$ 82.926,00

17 R$ 82.926,00

18 R$ 71.135,00

19 R$ 71.135,00

20 R$ 82.611,00

21 R$ 52.967,00

22 R$ 52.967,00

23 R$ 44.092,00

RS 626.119,00 (seiscentos e
TOTAL GERAL vinte e seis mil, cento e

dezenove reais)

DATA DA ASSINATURA: 28 de fevereiro de 2023.

PRAW DE VIGtNCIA: O presente contrato terá vigência a partir da data da sua assinatura e
término em 31/12/2023, podendo ser prorrogado por iguais e sucessivos períodos, conforme Art.
57, Inc. II, da Lei 8.666/93.

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS, FMS, RECURSOS PRÓPRIOS E OUTROS.

PREFEITO MUNICIPAL: José Valdinar da Silva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org